
Pans Jeroen

Geerkens Bram

Broes Jordi

Hermans Karel

7115

7115

0185

8112

T.C. GRAND SL

T.C. GRAND SL

T.C. HEIVELD

SPORTCENTER

0817094

0508688

0780968

2210819

C1

B1

D1

C2

1

Demeûs Olivier

Gorrebeeck Nick

Christiane David

Bulens Danny

7012

0107

7012

7126

TENZA

PADELCLUB TE

TENZA

PARK 1800

2181829

2210461

2190762

2245284

A2

D2

B2

A1 2

1107

NR

796

1301

810

2194

1814

1224

Pans Jeroen

Broes Jordi

Geerkens Bram

Bulens Danny

6/2 - 6/2

6/3 - 6/2

6/3 - 6/2

Walk-Over (gewettigd)

6/4 - 6/2

6/3 - 6/3

1/
Club : 7115 T.C. GRAND SLAM TIENEN  Wedstrijdleider : 0702274 Van Den Bosch Johan
Tornooi : 2021711512 TC Grand Slam Tienen CUPRA Padel Tour P200 Heren en P50 Dames van 26/07/2021 tot 01/08/2021

Reeks : PADEL HEREN 5 van P100 tot P200
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Geerkens Bram

6/0 - 6/2

Wierinckx Giovanni

Simaeys Jeroen

Stafleu Joris

Vermachelen Simon

7115

7115

0185

8112

T.C. GRAND SL

T.C. GRAND SL

T.C. HEIVELD

SPORTCENTER

2211068

0585729

2134754

2201090

C1

B1

D1

C2

1552

NR

2098

NR

Maes Joran

Leysen Jef

Janssens Bavo

Lefere John

7071

0107

7012

7126

T.C. HET ZEEN

PADELCLUB TE

TENZA

PARK 1800

0876369

0291842

2190763

0057272

A2

D2

B2

A1 2

NR

NR

553

764

Wierinckx Giovanni

Stafleu Joris

Simaeys Jeroen

Lefere John

Geerkens Bram
Simaeys Jeroen

Broes Jordi
Stafleu Joris

Simaeys Jeroen

1


